様式第1号(第3条関係)

補助金等交付申請書

  年  月  日

下諏訪町長 宮 坂  徹  様

住所又は所在地    下諏訪町

                  申請者氏名又は名称  第  区自主防災会

 会 長

次のとおり自主防災組織活動事業の補助金等を交付されるよう申請します。

補助事業等の目的、内

容及びその効果

交付を受けようとする

補助金等の額及びその

算出基礎

 見積額            円

 内 訳

補助金申請額         円

補助事業等の経費の配

分、経費の使用方法、

補助事業等の完了の予

定期日、補助事業等の

遂行に関する計画

完了予定期日     年  月中